Disco (1kg) MASC AR393

AR4691
AR2304
Disco (2kg) MASC AR2588
Martillo (5kg) MASC AR2304

Martillo (7,260kg) MASC AR5T113

AR2588
AR3147
AR1847
AR5229
AR3197

AR1847

Jabalina (600g) MASC. AR393
Jabalina (700g) MASC. AR5009

AR594
AR593

FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA
JAVIER ALFARO ZUBERO
CELSO SAMPIETRO PUYUELO

LUIS LED BARREIRO

CELSO SAMPIETRO PUYUELO

JAVIER DIAZ GIRON

LUIS LED BARREIRO

JUAN DIAZ GIRON

JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO
JAVIER PRIETO OJEDA

LORIEN BUIL GUAL

LUIS LED BARREIRO
JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO

FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA

FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO

ANTONIO MARCO PARDO
ALBERTO MARCO PARDO

Alcampo Scorpio 71
Atletismo Zuera

Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti

Hinaco Monzon

Alcampo Scorpio 71
At. Intec-Zoiti
Alcampo Scorpio 71
Atletismo Zuera
Hinaco Monzon

Hinaco Monzon

At.Intec-Zoiti

Atletismo Zuera

Alcampo Scorpio 71

Zaragoza atletismo

At. Intec-Zoiti

At. Intec-Zoiti

1555 24/1/2026
27.98 24/1/2026
3934 19/10/2025
55.24 1/1/2026
4293 19/10/2025
6162 1/1/2026
4410 24/1/2026
4984 24/1/2026
54.94 20/12/2025
14.43 19/10/2025
1416 24/1/2026
16.98 24/1/2026
4327 24/1/2026

Cto de Aragén de Lanzamientos de Invierno Master-Abs-Sub23- Monzén -08-02-2026

. MM

Monzén

Monzén

Funchal - (POR)

Manresa
Funchal - (POR)
Manresa
Monzén
Monzén

Lleida

Funchal - (POR)

Monzon

Monzén

Monzén

MM
MM

MM

MM

U23M
MM
SM
MM
U23M
SM

MM
MM

MM

MM

MM
MM



Jabalina (800g) MASC. AR4964

Disco (1kg) FEM. AR4362
AR3345

Martillo (4kg) FEM. AR430

AR4269

AR3673

AR5033

AR3709
GC-3882211-A-N-s

Martillo Pesado (9,08kg) FEM. AL AR430
AR5033

Jabalina (600g) FEM. AR5063
AR5033

OLIVIER BARRADO ALFARO

BELEN VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ

NATALIA SAINZ HURTADO

VANESA PILAR GIL RESANO
ALBA SERON PASTOR
ELENA SANZ GUILLEN
SANDRA GARCIA LAGUNA
LAURA CIURILA RADU
ZULEIMA BUENO GONZALEZ

VANESA PILAR GIL RESANO
SANDRA GARCIA LAGUNA

CRISTINA RAMOS HERRERA
SANDRA GARCIA LAGUNA

FC Barcelona

At. Intec-Zoiti

Diputacién Valencia CA.

Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Lleida UA

Hinaco Monzon
Alcampo Scorpio 71

At.Intec-Zoiti

Alcampo Scorpio 71

Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti

Hinaco Monzon

5120

4538
46.13

38.05
50.63

40.77
3996
3945

n.79
10.92

25/10/2025

20/12/2025
24/1/2026

24/1/2026
24/1/2026

24/1/2026
24/1/2026
24/1/2026

24/1/2026
24/1/2026

Madrid-VLL

Castellon-MGH

Monzén

Monzdén

Monzdén

Monzén
Monzén

Monzén

Monzon

Monzon

U20M

U20F
SF

MF
U20F
U23F
MF
SF
SF

MF
MF

SF
MF



